Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖺





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1016/2023

São Roque, 18 de abril de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar doação de copo de água de 200 ml para o 9º Passeio Ciclístico dos Amigos, a ser realizado no dia 1º de maio, a partir das 08:00 da manhã, com destino a Estrada São João Novo até Araçariguama, ida e volta.

O já tradicional evento contará com a participação de cerca de 200 pessoas e é de extrema importância para nossa Estância Turística pois atrai tanto moradores de São Roque como de cidades vizinhas, proporcionando momentos de lazer e bem estar, além de promover nossa cidade.

Dada a importância de tal evento, solicitamos doação de copos de água para os participantes, elemento essencial e indispensável para realização do Passeio.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES (THIAGO NUNES) Vereador

Ao/À Ilustríssimo(a) Senhor(a) RESPONSÁVEL PELA EMPRESA DE ÁGUA MINERAL LIS nfe.agualis@gmail.com